2 1/2 (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$ 440,90 (quatrocentos e quarenta reais e noventa centavos), acrescidos de 50% (cinquenta por cento), 
mais 01 (uma) ajuda de custo no valor de R$ 440,90 (quatrocentos e quarenta reais e noventa centavos), perfazendo o valor de R$ 2.094,28 (dois mil, noventa 
e quatro reais e vinte e oito centavos), mais passagens aéreas no valor de R$ 3.323,88 (três mil, trezentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos), a 
servidora pertencente a estrutura organizacional da Secretaria da Diversidade, MITCHELLE BENEVIDES MEIRA, ocupante do cargo de Secretária da 
Diversidade, matrícula nº 3000000-5, por viagem, com a finalidade de cumprir agenda institucional, à cidade de Brasília - DF, no período de 25 a 27 de

[...]

tência que lhe foi outorgada pelo Secretário de Estado Chefe da Casa Civil, através da Portaria 014/2025-CC, de 27 de março de 2025, publicada no Diário 
Oficial de 28 de março de 2025, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER 1/2 (meia) diária, no valor unitário de R$ 198,40 (cento e noventa 
e oito reais e quarenta centavos), totalizando o valor de R$ 99,20 (noventa e nove reais e vinte centavos), ao servidor pertencente a estrutura organizacional da 
Secretaria da Articulação Política, MIGUEL BRAZ MOREIRA, ocupante do cargo de Secretário Executivo da Participação Popular, matrícula 3000017-X,

[...]

que lhe foi outorgada pelo Secretário de Estado Chefe da Casa Civil, através da Portaria 014/2025-CC, de 27 de março de 2025, publicada no Diário Oficial 
de 28 de março de 2025, RESOLVE CONCEDER 5 1/2 (cinco e meia) diárias, no valor unitário de R$ 143,66 (cento e quarenta e três reais e sessenta e seis 
centavos), totalizando o valor de R$ 790,13 (setecentos e noventa reais e treze centavos), ao servidor pertencente a estrutura organizacional da Secretaria 
da Diversidade, WENDER DE SOUSA CAVALCANTE, ocupante do cargo de Assessor Técnico, matrícula 30000153, por viagem, com a finalidade de

[...]

tência que lhe foi outorgada pelo Secretário de Estado Chefe da Casa Civil, através da Portaria 014/2025-CC, de 27 de março de 2025, publicada no Diário 
Oficial de 28 de março de 2025, RESOLVE CONCEDER 4 1/2 (quatro e meia) diárias, no valor unitário de R$ 206,86 (duzentos e seis reais e oitenta e 
seis centavos), perfazendo o valor de R$ 930,87 (novecentos e trinta reais e oitenta e sete centavos), mais passagem aérea no valor de R$ 3.353,33 (três mil, 
trezentos e cinquenta e três reais e trinta e três centavos), a servidora pertencente a estrutura organizacional da Secretaria da Diversidade, MITCHELLE 
BENEVIDES MEIRA, ocupante do cargo de Secretária da Diversidade, matrícula nº 3000000-5, por viagem, com a finalidade de cumprir agenda institu-

[...]

ANTONIO LUCAS DE ALMEIDA, ocupante do cargo de Assessor Especial I, Matrícula 30004892, por viagem, para cumprimento de Agenda Institu-
cional, as cidades de Barbalha, Juazeiro do Norte e Crato – CE, no período de 14 a 16 de janeiro do ano em curso, no valor unitário de R$ 143,66 (cento e 
quarenta e três reais e sessenta e seis centavos), totalizando R$ 359,15 (trezentos e cinquenta e nove reais e quinze centavos), de acordo com o art. 1°, art. 4º 
e seu § 1º; III, art.16, do Decreto Nº 35.922, de 27 de março de 2024, publicado no Diário Oficial de 04 de abril de 2024, classe II do Anexo I da Portaria nº 
09/2026 de 03 de fevereiro de 2026, publicada no Diário Oficial de 05 de fevereiro de 2026, devendo a despesa correr à conta da Dotação Orçamentária da